הישיבה המאיתים שלושים ואחת (רלא)

ביום ו' בטבת התשנ"ז (16 בדצמבר 1996) בשעה 15.30, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, משה אור, אילן אלדר, יהושע בלאו, זאב בן-חיים, משה בר-אשר (יו"ר), אהרן דותן, שולמית הראבן, דוד טנא, יוסף יהלום, גד בן-עמי צרפתי, מנחם צבי קררי ויהודה רצהבי; החברים-היועצים שמעון זנדבנק, אברהם יבין, קציעה כ"ץ, יעקב מנצור ויהודה פליקס;

suspension

הוועדה למונחי הדיפלומטיה פנתה לוועד המשותף (ועד המינוח וועד הדקדוק) בבקשה לאשר את המונח השעיה כתרגום המונח suspension, כגון: השעיית יחסים דיפלומטיים. הוועד המשותף ממליץ לאשר את המונח השעיה, ומביא בזאת את העניין לאישור המליאה, משום שיש בכך שינוי החלטה קודמת של המליאה: בישיבה קלח מיום י"ג בכסלו תשל"ט, 13 בדצמבר 1978, נקבע שיש להשתמש במונח השעיה רק כשמדובר בבני אדם. המונחים תלייה, התליה הם המונחים המשמשים בהקשרים אחרים, כגון התליית יחסים דיפלומטיים.

מ' בר-אשר: המילון למונחי הדיפלומטיה נידון בוועד המינוח. הביקורת העיקרית על המילון הייתה שלמונחים רבים ניתנו כמה חלופות. מונחה אפוא תתועדה שעיקר